% UNIA EUROPEJSKA >

INFRASTRUKTURA #5is MINISTERSTWO EUROPEJSKIFUNDUSZ | » '+
| SRODOWISKO ROZWOJU ROZWOJU REGIONALNEGO Fax”
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI LR REGIONALNEGO

»Projekt wspétfinansowany przez Unie Europejskg ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko”

Poznan, dnia 12 sierpnia 2011 roku

Informacja na strone internetowg Zamawiajaceqgo

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamodwienia na projektowanie
i modernizacje nawierzchni drogi patrolowej Portu lotniczego Poznan - Lawica
(numer sprawy: PLP/PP/1/2011).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dziatajac w imieniu Zamawiajacego — Spotki pod firmg Port Lotniczy Poznan - tawica
Sp. z o0.0., zgodnie z postanowieniami pkt 14 specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia (dalej nazywanej SIWZ), niniejszym przekazuje pytania ztozone przez
Wykonawcoéw ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zamowienia wraz

Z odpowiedziami Zamawiajacego.

Pytanie nr 10

Czy na odcinkach, gdzie droga patrolowa bedzie przebiegaé po nowym $ladzie
w stosunku do istniejgcego przebiegu, nalezy przewidzie¢ rozbidrke istniejgcej
nawierzchni i rekultywacje terenu po rozbidrce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje rozbiorki nawierzchni utwardzonych i ich
rekultywacji. Nalezy jedynie zdja¢ warstwe gruntu na trasie przebiegu
istniejacej drogi i wbudowa¢ w to miejsce projektowana konstrukcje drogi.

Pytanie nr 11

Czy kolidujgce z droga patrolowg ogrodzenie stacji meteo nalezy przestawié, czy
przewidzie¢ wykonanie catkowicie nowego ogrodzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zakiada przestawienie ogrodzenia jednak w przypadku jego
ztego stanu i braku mozliwosci przestawienia, Zamawiajacy planuje
odtworzenie ogrodzenia. Przestawienie ogrodzenia lub jego odtworzenie nie

lezy w zakresie tego zamoéwienia.
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Pytanie nr 12

Czy do zadann Wykonawcy bedzie nalezato przestawienie istniejacego ogrodzenia
wewnetrznego i zewnetrznego w miejscach gdzie droga przebiegaé bedzie po terenie
znajdujgcym sie obecnie poza ogrodzeniami lotniska?

Odpowiedz:

Nowo projektowana droga patrolowa nie przebiega po terenie znajdujacym
sie poza ogrodzeniem lotniska.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zmniejszenie wymaganej odlegtosci (1,20 m) krawedzi
drogi patrolowej od ogrodzenia wewnetrznego na odcinkach wystepowania istniejgcej
nawierzchni bitumicznej drogi patrolowej przylegajacej bezposrednio do ogrodzenia.
W przypadku braku takiej mozliwosci prosimy o informacje czy istniejgca konstrukcje
w odlegfosci do 1,20 m od ogrodzenia nalezy przewidzie¢ do rozbidrki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmniejszenia wymaganej odlegtosci (1,20 m)
krawedzi drogi patrolowej od ogrodzenia wewnetrznego na odcinkach
wystepowania istniejacej nawierzchni bitumicznej drogi patrolowej,
przylegajacej bezposrednio do ogrodzenia. Wykonawca powinien zwrécié¢
uwage na wilasciwe potaczenie nawierzchni.

Wykonawca nie jest zobowigzany do rozbiorki i przelozenia jezdni do
wymaganej odlegtosci. Patrz odpowiedz na pytanie nr 20.

Pytanie nr 14
Czy w przypadku wykonywania poszerzenia istniejacej konstrukcji Zamawiajacy
wymaga wykonania jakichkolwiek prac remontowych istniejacej nawierzchni. Jesli

tak, prosimy o podanie zakresu tych prac.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga wykonania jakichkolwiek prac remontowych

istniejgcej nawierzchni.
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Pytanie nr 15

Czy Zamawiajgcy oczekuje wykonania jakichkolwiek prac remontowych na
odcinkach, gdzie droga patrolowa bedzie przebiegal przez istniejgacqa nawierzchnie
z kostki? Jesli tak, prosimy o podanie zakresu tych prac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie oczekuje wykonania jakichkolwiek prac remontowych na
odcinkach, gdzie droga patrolowa bedzie przebiega¢ przez istniejaca
nawierzchnie z kostki.

Pytanie nr 16

W jakim zakresie ma by¢ wykonana zielerd. Czy tylko na szerokosci 1,5 m miedzy
krawedzig jezdni a ogrodzeniem wewnetrznym?

Czy trawnik ma by¢ objety 10-letnim okresem gwarancji? Spowoduje to duzy wzrost
ceny ofertowej.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiazany jest wylacznie do odtworzenia zieleni zniszczonej
podczas wykonywania przedmiotu zamoéwienia. 10-letni okres gwarancji
dotyczy tylko robét nawierzchniowych i drogowych i nie jest nim objeta

odtworzona zielen.

Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie, iz przestawienie ogrodzenia nie lezy w zakresie tego
zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze przestawienie ogrodzenia nie lezy w zakresie

tego zamoéwienia. Patrz odpowiedz na pytanie nr 11.

Pytanie nr 18

W tej chwili prowadzone SA roboty zwigzane z budowg terminala. Znaczna czesd
ciezkiego transportu odbywa sie po drodze patrolowej.

Czy na czas budowy ruch ten bedzie odbywat sie po innej drodze?

Czy po zakoriczeniu budowy ruch ciezki bedzie sie odbywat po drodze patrolowej?
Droga patrolowa jest przewidziana dla ruchu KR1. W zwigzku z tym nie bedziemy
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mogli gwarantowac 10-letniego okresu gwarancji w przypadku odbywania sie
ciezkiego ruchu budowlanego po zmodernizowanej drodze patrolowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy czyni starania, aby do okresu rozpoczecia realizacji robét
budowlanych, zwigzanych z modernizacja drogi patrolowej (a w
szczegodinosci odcinka 3, 3B, 3A), zostaly zakonczone lub co najmniej
ograniczone roboty budowlane zwigzane z budowa réwnoleglej drogi

kolowania.

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie odlegtosci krawedzi drogi od ogrodzenia wewnetrznego.
W PFU jest informacja o odlegfosci 1,2 m, natomiast na spotkaniu w dniu 10.08.2011
r. byta mowa o odlegfosci 1,5 m.

Odpowiedz:

Odlegtos¢ krawedzi drogi od ogrodzenia wewnetrznego nie powinna byé

mniejsza niz 1,2 m.

Pytanie nr 20

Czy w przypadku, gdy istniejgca jezdnia jest ponizej 1,2 m od ogrodzenia
wewnetrznego wykonawca jest zobowigzany do rozbidrki i przefozenia jezdni do
wymaganej odlegtosci?

Odpowiedz:

Wykonawca nie jest zobowiazany do rozbiorki i przetozenia jezdni do

wymaganej odleglosci.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na ,doklejenie” 20-30 cm konstrukcji nawierzchni
w miejscach, gdzie bedzie ona wezsza niz wymagane w PFU 3,60 m, czy tez ma ona
byc rozebrana i zrobiona w catosci? Bedzie to miato znaczacy wptyw na wycene.
Odpowiedz:

Wykonawca moze dobudowaé¢ 20-30 cm konstrukcji nawierzchni

w miejscach, gdzie bedzie ona wezsza niz wymagane w PFU 3,60 m.
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Pytanie nr 22
Czy w miejscu gdzie jest istniejgca nawierzchnia z betonu, nawierzchnia bitumiczna,
nawierzchnia z kostki brukowej konieczna bedzie rozbiérka nawierzchni, czy
pozostaje istniejgca?
Odpowiedz:
Nie ma koniecznosci rozbiorki istniejacej nawierzchni utwardzonej.

Pytanie nr 23

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres robot obejmuje tylko roboty do wewnetrznego
ogrodzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zakres robot obejmuje tylko roboty do

wewnetrznego ogrodzenia.

Pytanie nr 24

Prosimy o potwierdzenie, Ze zakres przebudowy kolizji, w koniecznych przypadkach,
bedzie polegat tylko na zabezpieczeniu kolizji przez rury ostonowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zakres przebudowy kolizji, w koniecznych
przypadkach, bedzie polegat tylko na zabezpieczeniu kolizji przez rury

ostonowe.

Z powazaniem
Specjalista

ds. Zamowien Inwestycyjnych
Adriana Mikrut
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